РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  17
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 17 от 09.11.2012 «Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного обслуживания»  Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения № 17 от 09.11.2012 г. «Об утверждении административного Регламента «Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий».
2. Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
  абзац «Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»
– исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  18
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 18 от 09.11.2012 «Предоставление  Торяновским  сельским  клубом  информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного обслуживания»  Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения № 18 от 09.11.2012 г. «Об утверждении административного Регламента «Предоставление  Торяновским сельским клубом   информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий».
0. Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Предоставление  Торяновским сельским клубом  информации о времени и    месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»   – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  19
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 19 от 09.11.2012 «Предоставление  Бабинкинским  сельским  клубом  информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного  обслуживания»  Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения           № 18 от 09.11.2012 г. «Об утверждении административного Регламента «Предоставление  Бабинкинским  сельским клубом   информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий».

2.Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения  № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Предоставление  Бабинкинским  сельским клубом  информации о времени и    месте театральных представлений, эстрадных концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»   – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  20
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 22 от 09.11.2012 «Библиотечное обслуживание населения Дубовской сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного  обслуживания»  Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения           № 22 от 09.11.2012 г. «Библиотечное обслуживание населения Дубовской сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района».

2.Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения  № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Библиотечное обслуживание населения Дубовской сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»  – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  21
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 23 от 09.11.2012 «Библиотечное обслуживание населения  Волковской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного  обслуживания»  Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения           № 23 от 09.11.2012 г. «Библиотечное обслуживание населения   Волковской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района».

2.Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения  № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Библиотечное обслуживание населения  Волковской  сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»  – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  22
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 24 от 09.11.2012 «Библиотечное обслуживание населения  Бабинкинской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного  обслуживания»  Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения           № 24 от 09.11.2012 г. «Библиотечное обслуживание населения   Бабинкинской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района».

2.Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения  № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Библиотечное обслуживание населения  Бабинкинской  сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»  – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубовского    сельского  поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05  июня  2014 года                                                       №  23
Об отмене   Постановления
Главы  Дубовского сельского поселения
№ 25 от 09.11.2012 «Библиотечное обслуживание населения  Торяновской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»

В  связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры                     « Дубовской  центр  культуры и библиотечного  обслуживания»  Дубовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского поселения           № 24 от 09.11.2012 г. «Библиотечное обслуживание населения   Торяновской   сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района».

2.Внести  изменения  в  пункт 1 Постановление Главы Дубовского сельского поселения  № 13 от 30.07.2012 г. «Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:
      абзац «Библиотечное обслуживание населения  Торяновской  сельской библиотекой  Дубовского сельского поселения  Еланского  муниципального района»  – исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Дубовского сельского поселения    dubovskoe-sp.ru.

Глава  Дубовского  сельского
поселения                                                                       Е.П.Буханцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубовского    сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05

июня  2014 года

№  17

Об отмене

Постановления

Главы  Дубовского сельского поселения

№ 17

от 09.11.2012 «

Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры информации

о времени и месте театральных представлений, эстра

дных концертов, киносеансов и

гастрольных мероприятий , анонсы данных мероприятий

»

В

связи с  созданием  муниципального   казенного   учреждения  культуры

«

Дубовской  ц

ентр

культуры и библиотечного обслуживания»

Дубовского

сельског

о

поселения Ела

нского

муниципального района Волгоградской области

,

руководствуясь

Уставом

Дубовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим силу Постановление  Главы  Дубовского сельского

п

оселения № 17

от 09.11.2012 г. «Об утверждении ад

министрат

ивного

Регламента «Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры

информации о времени и месте театральных представлений, эстрадных

концертов, киносеансов и гастрольных мероприятий , анонсы данных

мероприятий

».

2.

Внести  изменения  в  пункт 1 Пост

ановление Главы Дубовского сельского

поселения № 13 от

30.07.2012 г. «Об утверждении П

еречня муниципальных

функций, исполняемых  администрацией Дубовского сельского поселения»:

абзац «

Предоставление Дубовским сельским Домом Культуры информации о

времени

и месте театральных представлений, эстрадных концертов,

киносеансов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий»

–

исключить.

3.

Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на

официальном сайте Дубовского сельского

поселения

dubovskoe

-

sp

.

ru

.

Глава  Дубовского  сельского

поселения                                                                       Е.П.Буханцев